
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/140/2020 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy i Miasta Szadek, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświa-

towe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 2197 i 2248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci i określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę 

na obszarze Gminy i Miasta Szadek, dla których: 

1. Organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Szadek: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Szadku, ul. Prusinowska 4, 98-240 Szadek i 

obejmuje swym obwodem miejscowości: Szadek, Antonin, Dziadkowice, Dziewulin, Górna Wola, Kar-

czówek, Karczówek-Kolonia, Kromolin Nowy, Kromolin Stary, Marcelin, Ogrodzim- Kolonia, Piaski, 

Przatów Dolny, Przatów Górny, Przatówek, Przybyłów, Rzepiszew, Rzepiszew- Kolonia, Rzepiszew-

Resztówka, Starostwo Szadek, Szadkowice, Szadkowice-Kolonia, Szadkowice-Ogrodzim, Tarnówka, 

Wielka Wieś, Wielka Wieś-Folwark, Wilamów, Wilamów-Kolonia, Wilamów-Parcela; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Prusinowicach z siedzibą Prusinowice 49, 98-240 Szadek  i obej-

muje swym obwodem miejscowości: Borki Prusinowskie, Choszczewo, Góry Prusinowskie, Grzybów, Ko-

byla Miejska, Prusinowice, Prusinowice-Parcela; 

3) Szkoła Podstawowa w Krokocicach z siedzibą Krokocice 2, 98-240 Szadek i obejmuje swym obwodem 

miejscowości: Brądy, Janów, Kornaty, Krokocice, Lichawa, Lichawa-Kolonia, Lichawa-Parcela, Łobudzi-

ce, Łodzia, Rzeszówka, Tomaszew, Wola Krokocka, Wola Łobudzka. 

2. Organem prowadzącym jest inny organ tj. Społeczne Stowarzyszenie Oświatowe w Sikucinie „Nasza 

szkoła” - Szkoła Podstawowa w Sikucinie z siedzibą Sikucin 14, 98-240 Szadek i obejmuje swym obwodem 

miejscowości: Babiniec, Boczki Nowe, Boczki Stare, Boczki-Parcela, Hamentów, Jamno, Kotlinki, Kotliny, 

Reduchów, Reduchów-Kolonia, Sikucin, Sikucin-Kolonia. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych pu-

blicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Sza-

dek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2020 r.

Poz. 1767



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego . 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Janina Ogińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1767


		2020-03-18T20:40:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




